
八戸圏域水道企業団

八水契　第 171 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

13 入札書不備

14

15

16

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 06 月 25 日

青森エンジニアリング㈱

㈲アドバンス

北日本計装㈱

㈱京谷電気

㈱東洋電設

㈱日進電気

日本電機工業㈱

㈱久保田電気工業社

興陽電設㈱

広和計装㈱

㈱大成計装

大和電業㈱

㈱フジカツ電設

契約金額

予定価格

㈱溝口電気

美和電気工業㈱八戸営業所

和井田電業㈱

5,660,000

5,390,000

5,208,000

5,450,000

5,570,000

5,150,000

5,490,000

5,500,000

5,380,000

5,490,000

5,470,000

5,600,000

無効

5,490,000

5,400,000

5,430,000

入札執行報告書

白山配水池水温計設置工事

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

圏域内に本店又は支店を有する電気業者より選定

\5,150,000-

\5,660,000-

\5,665,000-

\6,226,000-

備　　考

最低制限価格 \5,089,000- \5,597,900-


